
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001394404

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001394404

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: NUEVO CB RESSA_OCAS CORDOBA_01.01.2024-31-01.2025
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 13  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001089894
División por lotes: No
Clasificación CPV
09132000-3 - Gasolina
09134000-7 - Gasóleos

Descripción: NUEVO CB RESSA_OCAS CORDOBA_01.01.2024-31-01.2025

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	6.000,00 €

Importe total (sin IVA): 4.958,68 €

Valor estimado: 4.958,68 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/02/2024 08:11:51 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDgxNGExOTk3Yzg1NTMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001394404

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 23/11/2023
Duración del contrato: 13   Meses
NIF: A25009192
Adjudicatario: 	RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS, S.A.U. (RESSA)
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

4.958,68 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6.000,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/02/2024 08:11:51 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDgxNGExOTk3Yzg1NTMSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


